MUNICIPIO PARA EL ASDN.

No. Codigo
CUENTA

PRESUPUEŠTARIA
Detalle Cantidaр

Precio Unitario por

camión con ITBIS MONTO

Incluido

78111808 2.2.5.4.01 Servicio de alquiler de Retropala. 2 $ 922,500.00 1,845,000.00

TOTAL GENERAL CON

IMPUESTOS

INCLUIDO 1,845,000.00

PRESUPUESTO: UN MILLON OCHOCIENTOS

CUARENTA Y CINCO MIL PESOS DOMINICANOS

CON 00/100 (RD$ 1,845,000.00)

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el

Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o

contratación es Compra Menor, y para que conste firmo la

Atentamente,

presente Certificación.